PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИШКЕЕВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
11.07.2022

                                                               № 34/193
с. Шишкеево
О принятии к учету в казну Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30.2 Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним», Уставом Шишкеевского
сельского поселения Рузаевского муниципального района
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Принять имущество в казну Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Шишкеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022года.
Глава Шишкеевского сельского поселения                                           В.М. Сураева
Приложение

к решению Совета депутатов

Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от 11.07.2022г.  № 34/193
Перечень

имущества, передаваемого в казну Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок, площадь 1000 кв.м. кадастровый номер

13:17:0220001:2864
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Шишкеево,                  ул. Базарная, д. 12А
	2022
	147520,00

	2
	Земельный участок, площадь 800 кв.м. кадастровый номер

13:17:0220001:2865
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеевоул.Базарная, зд.35
	2022
	118016,00

	3
	Земельный участок, площадь 1331 кв.м. кадастровый номер

13:17:0220001:2866
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеевоул.Базарная, зд.37
	2022
	196349,12

	4
	Земельный участок, площадь 3817600 кв.м. кадастровый номер

13:17:0215003:286
	Республика Мордовия, Рузаевский район,  Стрелецко- Слободское поселение
	2022
	19775168,00

	5
	Здание не жилое, площадь 590 кв.м. кадастровый номер

13:17:0220001:2857
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеевоул.Базарная, д.24
	1910
	4840006,00

	6
	Земельный участок, площадь 8004000 кв.м. кадастровый номер

13:17:0220003:792
	Республика Мордовия, Рузаевский район, Шишкеевское сельское поселение
	2022
	41460720,00